
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
STAROSTY LĘBORSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy w związku z przypadającym w sobotę 3 maja 2025 r. Świętem 
Narodowym Trzeciego Maja 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 ze zm.), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) oraz  art. 1 pkt 1f ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od 
pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 296). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przypadającym w sobotę 3 maja 2025 r. Świętem Narodowym Trzeciego Maja ustalam 
dla pracowników Starostwa Powiatowego w Lęborku dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 2 maja 2025 r. 
(piątek) 

§ 2. Informacja o dodatkowym dniu wolnym od pracy, o który mowa w § 1 podana zostanie poprzez: 

1. Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz na głównych 
drzwiach wejściowych. 

2. Zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

3. Zamieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Starosta Lęborski 
 
 

Tomasz Litwin 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D47577-6CAB-49BA-B1CC-E6C713195900. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 STAROSTY LĘBORSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


